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EVIDENCE PRIJATYCH NABIDEK
NA VEREJNOU ZAKAZKU MALEHO ROZSAHU VYSSi HODNOTY S NAZVEM

»,LEADERSHIP VE SKOLE*

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VEREJNE ZAKAZKY

1.1. Zadavatel

StfedocCesky kraj
Zborovska 81/11, 150 21 Praha 5
708 91 095

Mgr. Bc. Michaela Vencova
vedouci Odboru Skolstvi

Ing. Anna BroZova
brozovaa@kr-s.cz
tel.: 257 280 349

mobil: 731 610 156

1.2. Verejna zakazka

Rezim zadani: Vefejné zakazka malého rozsahu vy$si hodnoty (dale jen ,VZMR*)
zadavana mimo rezim zakona &. 134/2016 Sb., o zadavani
vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjSich predpisu (dale jen ,ZZVZ")

Zahajeni VZMR: 05.11.2025 20:41

2. SEZNAM PODANYCH NABIDEK

Poradové Cislo nabidky: Nabidkova cena (bez DPH)

1. 979 323,00 K&

847 000,00 K&
992 600,00 K&
1294 000,00 K&
1 060 000,00 K&
908 000,00 K&
1289 000,00 K&
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IDZ SCK (( Stredoceském kraji Stredocesky kraj
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